郑州市疾病预防控制中心采购病原检测试剂项目招标二次

现对我中心微检所采购传染病病原检测试剂项目进行邀标采购，欢迎符合条件的单位积极参与，相关招标事宜公告如下：
一、招标项目
郑州市疾病预防控制中心采购传染病病原检测试剂项目
二、招标方式
邀标采购
三、招标项目
	分包
	名称
	单位
	数量
	备注

	1
	采购传染病病原检测试剂项目
	见附表
	见附表
	见附表

四、投标人资质要求
1、具有良好的商业信誉及完善的售后服务体系的企业法人，在法律和财务方面独立，并与采购人无任何隶属关系；
2、投标人须具有国家规定的相关资质；
3、最近三年内，在经营活动中没有重大违法、违纪行为；
4、具有履行合同所必需的专业技术能力；
5、相关法律、法规规定的其他条件。
五、注意事项
1、投标时需携带营业执照副本原件、税务登记证副本原件、组织机构代码证、法人代表身份证复印件（所携证件须提供复印件并加盖公章）和本项目所要求的资质。所带复印件须注明时间和“供投标使用”或“与原件一致”字样。未按要求提交上述资格证明文件的不予受理。

六、投标要求
1. 投标文件递交至：投标文件在开标当天带至开标现场（郑州市疾病预防控制中心三号楼三楼会议室）；文件至少提交两份并密封保存；
2.若对招标项目有疑问，联系人：胡所长，咨询电话：0371-67135385
七、特殊说明
截至投标文件递交时间，投标商（有效投标商）不足3家的，废标后择日重新招标。
八、开标有关信息
1. 开标时间：2021年 4月8日上午9:30；
2. 开标地点：郑州市疾病预防控制中心三号楼三楼会议室。

3.评分办法：本次采用综合评分法，具体详见附件。
九、联系方式：
联系人：顾老师
联系电话（传真）： 0371－67135376
附表1：微检所采购采购传染病病原检测试剂参数明细表

附表2：评分细则
郑州市疾病预防控制中心招标采购评审办公室2021年4月1日
附件1      微检所采购采购传染病病原检测试剂明细表

	序号
	名      称
	规格
	单位
	数量
	技术参数

	1
	双相需氧血培养瓶
	10瓶/盒（40ml）
	盒
	20
	2-30℃贮存，有效期12个月

	2
	血平板
	90mm×20个
	盒
	15
	用于营养要求较高的细菌的培养及溶血试验,2-8℃避光保存

	3
	核酸提取或纯化试剂盒
	20T/盒
	盒
	8
	Ex-DNA全血基因组，适用天隆GeneRotex 96核酸提取仪

	4
	核酸提取或纯化试剂盒
	64T/盒
	盒
	2
	Ex-DNA全血基因组，适用天隆GeneRotex 96核酸提取仪

	5
	细菌基因组DNA提取试剂盒
	20T/盒
	盒
	5
	适用样本类型：细菌培养物、棉拭子、痰液、体液、粪便等，适用天隆GeneRotex 96核酸提取仪

	6
	细菌基因组DNA提取试剂盒
	64T/盒
	盒
	2
	适用样本类型：细菌培养物、棉拭子、痰液、体液、粪便等，适用天隆GeneRotex 96核酸提取仪

	7
	布病虎红检测试剂
	15ml/瓶
	瓶
	25
	2-8℃保存，保质期12个月

	8
	布病试管凝集抗原
	15mL/瓶
	瓶
	15
	供诊断布氏杆菌试管凝集实验用

	9
	人布鲁氏病菌间接酶联免疫吸附试验抗体检测试剂盒
	48T/盒
	盒
	6
	适用于体外检测人血清标本，90分钟内完成实验

	10
	布鲁氏菌荧光检测试剂盒
	50T/盒
	盒
	6
	预分装试剂，0.2ml八连管，-20℃保存，保质期12个月

	11
	布鲁氏菌分子分型引物
	2 OD/支
	支
	32
	PAG纯化

	12
	DNA扩增体系（MIX）试剂盒
	50uL反应*800次/包
	包
	1
	用于PCR检测，-20℃保存

	13
	毛细管电泳气瓶(QIAGEN)
	20L/瓶
	瓶
	1
	用于电泳过程中气压的提供

	14
	扎如病毒、星状病毒、肠道腺病毒三重荧光定量检测试剂
	50T/盒
	盒
	2
	能同时对样本中扎如病毒、星状病毒、肠道腺病毒病毒RNA进行实时荧光定性检测；最低检测限：1×103 copies/ml；线性检测范围：2×103-1×108 copies/ml。

	15
	A组轮状病毒、诺如病毒（GI、GII型）三重荧光定量检测试剂
	50T/盒
	盒
	1
	要求PCR反应条件与扎如病毒、星状病毒、肠道腺病毒三重荧光定量检测试剂盒一致。

附表2：评分细则

价格：30分。价格采用低价优先法计算，即满足招标文件要求且评标报价最低的评标报价为评标基准价，其价格分为满分。其他投标人的价格分统一按照下列公式计算：投标报价得分=（评标基准价/评标报价）×30 。

技术部分：45分。对招标文件中的技术参数响应程度越高得分越高，最高不超过45分。

商务部分：25分。商务部分主要从品牌知名度、市场占有率和售后服务承诺三方面考量。其中品牌知名度10分，市场占有率7分，售后服务承诺8分。